―― 会 告 ――

第30回日本核医学技術学会総会学術大会開催について

理事長 福喜多 博 義

大会長 金 谷 信 一

会員各位

第30回日本核医学技術学会総会学術大会は，埼玉県さいたま市の大宮ソニックシ

ティにて下記のとおり開催致します。日本核医学会学術総会との合同開催が今回で

3回目となります。

今回の大会テーマは「核医学が照らす医療の未来―創薬から治療まで―」とし，

現在様々な企画の準備を進めております。

会員の皆様が多数ご参加くださいますよう，心よりお待ちしております。

記

1．会 期 : 平成22年11月11日（木)・12日（金)・13日（土）

2．会 場 : 大宮ソニックシティ（埼玉県さいたま市大宮区桜木町 1-7-5）

大宮駅より徒歩 3分

3．大会テーマ : ｢核医学が照らす医療の未来―創薬から治療まで―」

4．演 題 募 集 : 学会ホームページからのインターネットによる登録

募集期間 :平成22年 4月 1日（木）正午∼ 5月11日（火）正午

＊演題募集・登録方法に関する詳細については，ホームページに随時掲載い

たしますのでご確認ください。

5．合同交流会 : 日本核医学会との合同開催

会 場 :パレスホテル大宮 ローズルーム

6．事 務 局 : 〒162-8666 東京都新宿区河田町 8-1

東京女子医科大学病院 総合外来棟 核医学・PET 検査室

第30回日本核医学技術学会総会学術大会実行委員会

TEL 03-3353-8111（内線21016）

実行委員会事務局メールアドレス jsnmt30th-office@umin.ac.jp

第30回総会ホームページ http://www.jsnmt30.umin.ne.jp/

（ ii）